/

. , pOOERJUDICIÃRIÔ
TRIBUNAL REGIONALFÉDERAL DA Só!REGIÃO

,- " ,

ATO N° 204 , I;>E " 06 DE foJAIO DE 2009y '-

, '

\,
", '

, Ó PRESIDENTE DO TRIBUN'AL REGIONAL FEDERAL DA 58

'REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e'reg~mentais, resolve:

'DESIGNAR o MM. Juiz Federal -Dr.EDMILSON DA SILVA'. " "" " . , -',

PIMENTA, da '3a Vara da Seção Judiciária do Estado ,de Sergipe, para, responder pela
, ,

Direção do Foro, no período de 05 a 25/05/2009\ em razão dê afastamento doMM. Juiz

Fe?~ral,DL -CARL.OS~'8ÊLO ~Ú~IÔR, p,aracompor este Tribunal, ede férias do MM.
JuizFederalDr~ARTHURNAPOLEAOTEI~IRA FILHO. '

PUBLIQWE;-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
, ,A '

f

URGELDE FARIA
ENTE'

"

./

---,

,," ~